

Kylätoiminnan avustukset

HyvSivva 01.06.2023 § 71

Valmistelija vs. maaseutusihteeri Ylijoki Janne p. 044 7255280

Kylätoiminnan avustukset olivat haettavana samassa haussa muiden avustusten kanssa 4.–23.4.2023. Kylätoiminnan avustuksiin varattu määräraha on 19 000 euroa, josta 5000 euroa on kertaluontoiseen kylätalojen energia-avustukseen. Kyläyhdistysten ja -toimikuntien haettavana oli perustoimintatuki. Toimitilatukea ja energia-avustusta voivat hakea kylätaloja omistavat yhdistykset ja yksityishenkilöt, jotka vuokraavat tiloja yhdistysten käyttöön.

Perustoimintatuen hakemuksia saapui 19 kpl, toimitilatukea ja energia-avustusta haki 7 hakijaa. Avustuksia käsiteltiin valmisteluryhmässä 17.5.2023.

Ehdotus avustusten jakamiseksi on laadittu hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnan hyväksymien periaatteiden mukaisesti. Esitys on liitteenä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä kylätoiminnan kehittämisavustusten jaon liitteen mukaisesti.

Asiantuntija kuultiin vs. maaseutusihteeri Janne Ylijokea.

Keskustelun jälkeen esittelijä muutti päätösehdotustaan.

Muutettu päätösehdotus

Asia palautetaan uudelleen valmisteluun.

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen.

Kokoustauko pidettiin tämän kokousasian jälkeen klo 17.58–18.10.

HyvSivva 15.06.2023 § 82
388/02.05.01.02/2023

Valmistelija vs. maaseutusihteeri Ylijoki Janne p. 044 7255280

Esitystä kylätoiminnan avustuksiksi käsiteltiin hyvinvointi- ja sivistysvaliokunnan kokouksessa 1.6.2023. Silloin todetut puutteellisuudet on korjattu esitykseen, joka on liitteenä.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana

Päätösehdotus

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää hyväksyä kaupungin avustukset kylätoimintaan liitteen mukaisesti.

Asiantuntijana kuultiin vs. maaseutusihteeri Janne Ylijokea.

Muutettu päätösehdotus

Keskustelun aikana jäsen Roosa Mikkonen ehdotti muutosta: otetaan 50 e avustusta pois Kuusamon kylän koululta, Nivan kyläyhdistys ry:ltä ja Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry:ltä, jotta ei ylitetä yhdistyksen hakeman summan määrää. Lisätään 50 e Härmän kyläyhdistys ry:lle, Iivantiiran kyläyhdistys ry:lle ja Lentiiran kyläyhdistykselle. Ehdotusta kannattivat Matti-Jussi Pollari, Laura Rahko ja Kati Sarvela.

Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava ehdotus, päätettiin äänestää asiasta.

Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Äänestystapa hyväksyttiin yksimielisesti.

Äänestettiin siten, että ne, jotka kannattavat kaupunginjohtaja Juhana Juntusen päätösesitystä numero 1, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Roosa Mikkosen esitystä numero 2, äänestävät EI.

Äänestyksen tulos oli, että JAA äänesti 0 jäsentä, EI äänestivät kaikki paikalla olevat 8 jäsentä mukaan lukien puheenjohtaja, TYHJÄÄ äänesti 0.

Päätös Puheenjohtaja totesi Roosa Mikkosen esityksen voittaneen äänestyksen.

Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta yksimielisesti päätti hyväksyä kaupungin avustukset kylätoimintaan liitteen mukaisesti muutoin, mutta sillä muutoksella, että otettiin 50 e avustusta pois Kuusamon kylän koululta, Nivan kyläyhdistys ry:ltä ja Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry:ltä.

Lisättiin 50 e Härmän kyläyhdistys ry:lle, Iivantiiran kyläyhdistys ry:lle ja Lentiiran kyläyhdistykselle.

Liitteenä hyväksytty ja korjattu liite avustusten jaosta.